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Zapraszamy na program muzyczno-kabaretowy pt.
„Dziewczyny jak te kwiaty” oraz wernisaż obrazów
Anny Kingi Müller.

Na bibliotecznej scenie wystąpią: Witold Żuromski i
Marcin Samolczyk. Posłuchamy piosenek z repertuaru
Bohdana Łazuki, Mariana Hemara, Adolfa Dymszy,
Krzysztofa Klenczona czy Kabaretu Starszych Panów,
Agnieszki Osieckiej, Jerzego Abratowskiego,
Krzysztofa Piaseckiego i Piotra Bukartyka.

Witold Żuromski jest muzykiem, kompozytorem,
autorem aranżacji utworów. Gra na gitarze
elektrycznej i akustycznej. Jest absolwentem
Wydziału Jazzu i Muzyki Rozrywkowej Akademii
Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach.
W 1997 roku został laureatem Ogólnopolskiego
Festiwalu Bluesowego" Zaczarowany Świat
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Harmonijki" organizowanego przez C.K. Zamek w
Poznaniu.  Jako muzyk sesyjny brał udział w
"Debiutach" na Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu,
Festiwalu Piosenki im. Anny Jantar we Wrześni i
koncertował w Teatrze Ochoty w Warszawie z
własnym recitalem. Współpracownik czasopisma „Top
Guitar”. Jest wykładowcą w klasie gitary Poznańskiej
Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej II Stopnia im. M.
Karłowicza oraz Wrocławskiej Szkoły Jazzu i Muzyki
Rozrywkowej. Organizuje i pełni rolę kierownika
Ogólnopolskich Warsztatów Gitarowych. Witold
Żuromski będzie gościł w naszej bibliotece już po raz
trzeci. Wystąpił dwukrotnie w 2013 roku z piosenkarką
i aktorką Iwoną Loranc, a następnie z pianistą oraz
kompozytorem Robertem Antkowiakiem. 

Marcin Samolczyk to muzyk i artysta kabaretowy. Jest
absolwentem Szkoły Muzycznej II stopnia w klasie
klarnetu w Poznaniu. Był wieloletnim członkiem
Kabaretu Bohdana Smolenia, którym występował m.in.
w USA, Kanadzie, Australii, RPA, Niemczech.
Współpracował także z Kabaretem Pod Spodem,
Estradą Poznańską, Stanisławą Celińską. Związany był
także z zespołem „Ubodzy Krewni”. Jest laureatem
wielu festiwali i przeglądów.

Anna Kinga Müller pochodzi ze Szczecina, a z
Międzyzdrojami jest związana emocjonalnie od
dzieciństwa. Obecnie mieszka w Berlinie, gdzie naucza
języka niemieckiego. Od 10 lat zajmuje się
malarstwem i techniką collage’u. Jako artystka brała
udział w zbiorowych wystawach organizowanych
przez krąg artystów skupionych wokół malarki i
wykładowczyni Heike Kellter Silbernagel.  

Źródło: http://www.biblioteka.miedzyzdroje.pl
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Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.


